PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH

Số: 58 /QĐ-TrTHCSNĐC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 24 tháng  9 năm 2021

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 01 tháng  9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phân công Chủ nhiệm lớp năm học  2021 - 2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH
Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo); Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;  Thông tư 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09 tháng 6 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông ban hành kèm theo thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học 2021– 2022 và tình hình thực tiễn của nhà trường;
Xét năng lực của giáo viên,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công các ông (bà) có tên (danh sách kèm theo) làm công tác chủ nhiệm lớp năm học 2021 - 2022.

Điều 2. Các ông (bà) có tên trong danh sách có nhiệm vụ thực hiện đúng nhiệm vụ được phân công, quy chế chuyên môn và các qui định khác của nhà trường.
Điều 3. Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, thư kí hội đồng, kế toán nhà trường và các ông (bà) có tên trong danh sách căn cứ quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Trang TTĐT trường;

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Hồng Quảng

Danh sách Giáo viên được phân công chủ nhiệm lớp năm học 2021 - 2022
(Kèm theo quyết định số: 58 /QĐ-THCSNĐC ngày 01 tháng 9 năm 2021
của Hiệu trưởng  trường THCS Nguyễn Đức Cảnh)
	STT
	GV Chủ nhiệm
	Lớp
	Sĩ số
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Thùy Dương
	9A
	47

	2
	Cao Thị Lan
	9B
	43

	3
	Hà Thị Anh Thơ
	9C
	42

	4
	Nguyễn Thị  Xuân Thủy
	9D
	40

	5
	Hoàng Thị Hậu
	8A
	31

	6
	Nguyễn Thị Nguyệt
	8B
	36

	7
	Nguyễn Thị Ngọc
	8C
	37

	8
	Lê Thị Thanh
	8D
	33

	9
	Nguyễn Thị Lương
	8E
	32

	10
	Nguyễn Thị Hương
	7A
	40

	11
	Nguyễn Hải Yến
	7B
	36

	12
	Đỗ Thị  Huế
	7C
	40

	13
	Ngô Quốc Tuấn
	7D
	35

	14
	Nguyễn Thị Luyến
	7E
	32

	15
	Nông Thị Thu Thảo

	6A
	34

	16
	Nguyễn Hải Đăng
	6B
	35

	17
	Nguyễn Thị Tình
	6C
	30

	18
	Phạm Thị Lan
	6D
	30

	19
	Đoàn Thị Huệ
	6E
	30

(Có 19 giáo viên được phân công trong danh sách)
PAGE